КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2023 года                                                                              № 114/37-4

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы городского поселения г. Котово Котовского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово, решением
Котовской городской Думы от 21 ноября 2019 года № 221/63-3 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы городского поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области», Котовская городская Дума решила:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения
г.Котово в следующем составе:

Кислова Валерия Викторовна – депутат Котовской городской Думы
Кудрявцева Наталья Алексеевна - депутат Котовской городской Думы
Кузнецов Дмитрий Васильевич - депутат Котовской городской Думы
Юсова Татьяна Анатольевна - депутат Котовской городской Думы
2. Направить главе Котовского муниципального района Волгоградской

области обращение, содержащее в себе уведомление о назначении половины
членов конкурсной комиссии, и просьбу о назначении им другой половины
членов конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации
городского поселения г.Котово.

Глава городского
поселения г. Котово

____________С.Ф.Лесниченко

 Председатель Котовской
городской Думы

____________И.А.Новомлинова